- 1 -

中共宁波财经学院委员会

中共宁波财经学院委员会关于公布

第四届校园网络文化节系列活动结果的通知

学校各单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面

贯彻落实党的二十大精神，落实立德树人根本任务，鼓励引导广

大师生积极传播网络正能量,弘扬网上主旋律,争做校园好网民,

进一步激发广大师生开展网络文化创作的热情，学校举办了第四

届校园网络文化节系列活动，活动得到了全校师生的积极参与。

经组委会评审，现将相关活动结果通知如下：

一、“平安校园，青春无诈”法治微视频创作大赛获奖名单

12
20
68

 - 2 -

特等奖：

《链接》毛誉铮、蒋宇涛、陈子璇、林冠宏、叶佳怡、李嘉

若（国际经济贸易学院）

一等奖：

《趁“疫”打劫》马皖佳、朱柯芸、李笑、屠艺瑶、许招前、

张悦（国际经济贸易学院）

《码上被骗》田志豪、张宇杰、赵浙斌、傅丹一、章天欣、

黄旭（金融与信息学院）

二等奖：

《骗局在身边》吴俊丽、张弛、朱佳丽、安艳、谢靖怡、葛

筱磊（象山影视学院）

《法无禁地》吴晨风、丁思怡、周妍、金颖心、朱美灵（金

融与信息学院）

《猎物》林丹萍、严嘉仪、陈沿铮、黄宁、胡悦（人文学院）

三等奖：

《贷价》陆佳薇、毛颖丽、李欣潞（人文学院）

《反诈风云》池子涵、苏丽骅、张雨璐（象山影视学院）

《馅饼？陷阱！》谢昱葶、吕楠、张晓珊、楼书羽、王海平

（象山影视学院）

《平安校园，青春无诈》范逸岚（财富管理学院）

二、大学生网络与信息安全竞赛获奖名单

1.网络安全知识挑战赛赛道

12
20
68

 - 3 -

一等奖：

宋锦延、陈泯桦、陈泽民、赖梦蕾、苏其政、刘瑞、罗天傲

二等奖：

黄聖惠、赵晨浩、徐越、倪人杰、周斌、黄晓菲、吕思毅、

游恩臻、王志、晋耀武、沈烨佳、吴南驹、胡竹栋、倪吕玲、章

锦昊、夏佳雨、戴小博、傅倻儿、陈芳芳、黄宇健、陈婷婷

三等奖：

赵亮、范雅睿、王乔萦、翁紫娟、娄晟哲、徐铭昊、张宇杰

张舒瑶、陈文硕、胡佳怡、盛昕妤、张子茜、马芳丽、朱静、胡

竣乐、应金燕、张悦、陈妤婷、周思莹、张皓宇、陈青峰、胡轩

哲、蒋雨、房可真、章陆生、马俊杰、蒋金儿、贾奕、朱天骏、

李如鑫、金侯宇

2.网络安全技能挑战赛赛道

一等奖：

刘锦晨、曹嘉伟、李家乐

二等奖：

叶帆、吕佳烨、傅侣淇、杨文昊、张弘毅、顾俊威

三等奖：

伍维、赵亮、沈驰、倪人杰、章锦昊、罗天傲、段乐晨、朱

思豪、李正阳

三、“绿色生活·无废前行”主题艺术创作获奖名单

一等奖：

12
20
68

 - 4 -

王红亮、叶崇言、李韦唯、徐夕哲、郭婉婷、杨品洁、叶彤

彤、王硕、蔡毓、张源

二等奖：

钱康、朱若彤、陈永辉、陈鹏宇、林琍、虞双佳、唐瑜、胡

居虎、赵加普、宰青骄、朱桢超、温鑫滢

三等奖：

包玲意、俞悦湘、彭心蕾、叶婷、孙淑芩、葛春燕、翁煦倩、

梁心怡、孙婷婷、杨品洁、徐夕哲、郭婉婷、时雨瑄、金宇婷、

潘佳仪、金苏瑶、茅瑜敬、周梦雅、陈芊、汪蕾、何力涛、金雨

恬、柴嘉莹、李海悦、李舒雅

优秀奖：

曹腾、马慧贤、吴芳、王辰煜、毛晨露、王影影、唐诗雨、

沈苏矾、黄佳先、盛慧丽、卢康怡、杨佳璐、赵嘉译、徐娅茜，

孙佳瑶，占羽欣、赵加普、邹婕妤、马美玲、叶张奕、邓鑫辉、

吴枭桂、陈高兴、袁江涛、王天乐

参与奖：

虞佳贝、周瑶、金楣婷、徐嘉鑫、金莉莎、高晨、董洁、李

思娴、丁晓雯

四、校园十佳新媒体原创作品及运营之星评选

1.优秀新媒体（微信公众号）

NBUFE 艺术青年（艺术设计学院）

NBUFE 影视青年（象山影视学院）

12
20
68

 - 5 -

宁波财经学院招生办（招生指导中心）

宁波财经学院学工部（学工部）

2.新媒体运营之星

梁依婷、吴金秋、蒋雨蝶、崔健、钱林巧、毛佳安、黄怡培、

王凯、刘时龙、林玲敏

3.优秀新媒体作品

【图文】节假日系列特色海报（陈捷）

【图文】“摊”开想象·“艺”起创意（吴伊柠）

【图文】@影视青年|什么！还有人没有养校园萌宠？（杨思

佳）

【图文】光影集装箱|开启时尚穿搭，解锁秋冬浪漫（朱亦

菲）

【图文】毕业季│敬我们如歌的青春岁月（童昊畅）

【图文】今朝秋意浓，宁财桂花正香（顾雨萍）

【图文】“天堂一定很美，妈妈你才一去不回”，他写给妈妈

的书让人泪目（王赢泽）

【视频】探校宁财 寻找校园“大牛”（蒋雨蝶）

【视频】亚运会志愿者 但是 gta（陶宇）

【视频】航拍宁财，不一样的视角带你看宁财！（何芃）

【视频】赤土育银花，忍冬兆丰年（李嘉若）

【网文】辅导员 talking 第二期|乘时代之风，燃自我之光—

—初入职场的“愣头青”要对“emo”说不（胡瑞千语）

12
20
68

 - 6 -

【工作案例】完善“432”平安校园先锋工程打造“360°”

安全教育实践探索（黄俊平）

五、“青春献礼二十大，铸魂育人新征程”宁波财经学院辅

导员网络教育优秀作品大赛获奖名单

1.辅导员网文写作大赛

一等奖：

吴芬（工商管理学院）  《青春,奋斗奉献正当其时》

二等奖：

胡瑞千语（工商管理学院）  《我心育桃李，青春御风行》

邵洋（人文学院）  《展现时代担当，你的理想是什么颜色？》

张振凤（金融与信息学院）  《后疫情时代：敞开“心”的

阀门，拥抱自然和亲人》

三等奖：

汪淅锋（国际经济贸易学院）  《答好人生的选择题》

梅友虎（财富管理学院）  《蓝图已绘就，青春不应负韶华》

冯丹凤（工商管理学院）  《青春献礼二十大，不忘初心向

未来》

汤亚旎（财富管理学院）  《以实干当好思政教育引路人》

吴丹丹（人文学院）  《奏响青春之歌，谱写育人乐章》

优秀奖：

王凯（工商管理学院）  《为全面建成社会主义强国培养可

靠接班人》

12
20
68

 - 7 -

杨杉（财富管理学院）  《献礼二十大，点亮理想灯》

何琳（人文学院）  《人生分叉路的一场自我博弈》

陈泓渊（数字技术与工程学院）  《书山影海，关于恋爱心

理你是否有很多问号？》

马可儿（财富管理学院）  《“三进”育廉守初心，凝心铸

魂担使命》

洪丹丹（人文学院）  《这个十二月，一起迎接“心”明天》

张炜（财富管理学院）  《延伸育人之路，助力学子成长》

2.辅导员微视频大赛

一等奖：

杨燚娜（人文学院）  《青春奔向山河最深处》

胡瑞千语（工商管理学院）  《送你一颗小星星》

二等奖：

王冬辉、赵霞、张淑、李施蓉（工商管理学院）  《十年树

木，十载风雨，十万栋梁》

翁志积（金融与信息学院）《我是辅导员，始终和你在一起》

童心磊、董莹靖（数字技术与工程学院）  《悬壶济世的共

产党人》

袁文鑫（财富管理学院）  《只进一扇门，最多跑一次》

三等奖：

唐瑞萍（金融与信息学院）  《以平凡之光，燃非凡之焰》

钟嘉雯（财富管理学院）  《营和谐寝室 创美好回忆 建文

12
20
68

 - 8 -

明校园》

陈雨竹、王海燕、杨晓雨（艺术设计学院）  《新手辅导员

emo 怎么办？》

聂雅（马克思主义学院）  《以奋斗之笔书写“共富故事”》

袁冰洁（数字技术与工程学院）  《办公技能之数据透视表

如何用》

陈泓渊（数字技术与工程学院）  《问卷星》

优秀奖：

梁莹（财富管理学院） 《薪火传承受初心，凝心聚力担使命》

汤秋平（国际经济贸易学院）  《遇到家庭贫困的学生没有

申请贫困补助怎么办?》

谢佳汐（国际经济贸易学院）  《新手辅导员 emo 怎么办？》

翁志积（金融与信息学院） 《新生班级班委学生干部怎么选》

翁志积（金融与信息学院）  《向领导汇报工作怎么说》

李佳飞（金融与信息学院）  《学生该如何打扫寝室》

六、“寝室微生活，创意抖出来”短视频评选获奖名单

1.才艺组

一等奖：

北 5408（人文学院）林碧茹、陈玲玲、黄嘉禾、戴梅艳、

张晶晶、韦婧婧

二等奖：

北 5210（人文学院）杨丹丹、陈洁、金嘉越、朱奕霏、张

12
20
68

 - 9 -

雨榕

杭 4120（金融与信息学院）张瑜颖、冯靖茜、陈冰妍、雷

霞、潘煜瞳、王阳

三等奖：

南 8111（数字技术与工程学院）宋雨洁、谢鑫蕊、刘怡、

徐译琳、张如意、王静仪

象 2620（象山影视学院）王静雯、严语汐、汪旻烨

象 4209（象山影视学院）王俊翰、杨程远、陶宇、王启元

2.创意组

一等奖：

杭 2417（国际经济贸易学院）张帅婷、刘思琦、余雯、曹

敏、陈雨诺、张曦元

二等奖：

象 2801（象山影视学院）韩熙、沈星诺、屈昳、商沈婕、

万绮雯

象 2827（象山影视学院）张芝倩、何丽青、杜祯

三等奖：

北 9303（财富管理学院）郭林霞、欧阳若禹、吴梦婷、汪

文梅、钦程珏、苏莹莹

南 1409(艺术设计学院)姜倩怡、王语潇、鲁稼怡、林芸亦、

周嘉懿

北 9101（人文学院）吴林娟、刘佳杏子、扬丰瑜、周欣怡、

12
20
68

 - 10 -

董书吟、叶琪帆

3.生活组

一等奖：

象 1521（象山影视学院）吴俊丽、安艳、朱佳丽、王加

二等奖：

北 9302（财富管理学院）董玉芬、姜咏琪、周佳佳、凌佳

怡、陈馨悦、吴雅瑾

杭 2207（国际经济贸易学院）戴可依、徐佳玟、张涵

三等奖：

南 8510（数字技术与工程学院）蒋铮铮、包佳慧、张薇、

何艺、胡嘉怡、何佳

北 9306（财富管理学院）杨培锐、王梦瑶、周晓、吴林霖、

叶阳阳、朱芊慧

北 9224（人文学院）楼炫妤、余晨雨、尤珺婷、刘从容、

楼佳渝、吕瑜

七、“与时代同行，共享网络文明”主题系列活动

1.“提升网络素养，做网络文明传播者”主题班会设计大赛

一等奖：

王语嫣（象山影视学院）

二等奖：

沈毅（象山影视学院）、叶晨（财富管理学院）

三等奖：

12
20
68

 - 11 -

陈涵露（象山影视学院）、戴诗佳（国际经济贸易学院）、江

琪（人文学院）

优胜奖：

施沐含（国际经济贸易学院）、鲍紫妍（财富管理学院）、胡

居虎（工商管理学院）、陈钇汝（基础学院）、沈苏矾（艺术设计

学院）、许雨欣（基础学院）

2.“无诈校园·你我同行”微视频作品大赛

一等奖：

《你安全吗》孙乐怡、段龙飞、洪一杰、陈涵露、陈仲淇（象

山影视学院）

二等奖：

《二创三打白骨精之疫情防诈篇》钱亿楠、柳玟慧、沈乐、

高媛、高飒（数字技术与工程学院）

《馅饼？陷阱！》谢昱葶、吕楠、楼书羽、王海平、张晓珊

（象山影视学院）

三等奖：

《反诈风云》池子涵、苏丽骅、张雨璐（象山影视学院）

《宰羊》汤怡、刘碧莹、王雨、盛雨娇（工商管理学院）

《码上被骗》田志豪、张宇杰、赵浙斌、傅丹一、章天欣

（金融与信息学院）

八、第四季“浙里潮音”网络知识竞赛获奖名单

学习标兵：

12
20
68

 - 12 -

涂晶晶

学习之星：

罗  艳、沈佳磊、陈梓瑞、徐  怡、陈  瑾、刘悦涵、杨芷祺、

陈志铠、林艺佳、刘茜茜、韩冰雁、林心茹、冯嘉忆、陈可心、

汪依娜、王思尹、吕昊颖、郑馨迩、胡雪瑶、叶桐竹、戴彤彤、

阮锦丽、胡  辉、李孝斌、俞  希、黄榆惜、陈菲琳、王佳丽、

刘  宸、朱  娜、童昊畅、余晨雨、林丹萍、杨  帆、徐可欣、

沈  攀、钱璐彤、施  怡、胡胜红、翁  畅、范纪鑫、林海威、

吴萨拉、孙鑫宇、黄佳颖、陈柯含、吴天宇、刘  芳、许诗雨、

李菲菲、王冰冰、李菲菲、胡胜红、吴鑫羽、刘小银、罗祥娇、

马雯娟、陶梓璇

学习先进分子：

王杰栋、傅丹一、龚新荷、谭雪儿、吴泓洁、华钰婷、黄乙腾、

山佳群、杨菲亚、胡睿熙、陈  静、李吴杞、张李妍、吕  瑜、

叶  丹、穆  颖、刘从容、严  锋、周子涵、许可颖、潘芷莹、

朱宇杰、王乙涵、陈涵露、邬梦瑶、张玉娇、张欣怡、詹卫东、

茅妮妮、姚辰扬、罗依萍、朱  静、吴佳文、张素素、王俊霖、

赵珂靓、葛姝英、汪鑫楠、叶子杰、葛菲菲、胡家豪、刘昕梅、

孙  雨、钱芝怡、郑  晴、陈鑫涛、程  澄、郑潇婕、孙佳宁、

郑  丽、钱棋彬、陈步青、郑晶晶、鲍晓蕾、沈菲扬、曹瑜敏、

鲍海琪、吴  越、周奕含、陈钇汝、杨姗姗、郭淑迪、项优越、

江倩倩、任文航、傅唯一、张好好、朱音霞、李佳敏、余林悦、

12
20
68

 - 13 -

朱王倩、吴林娟、尤珺婷、史佳媛、林俊杰、祝莹莹、戴佳虹、

徐雅莉、王婧怡、赵诗佳、卢周盼、吴萧萧、朱佳宜、俞振洋、

胡燕妮、林晁仪、余新运、夏元仕、吴  昊、陈思华、叶佳焮、

申屠雨杉、姜晓阳、陈安娜、张佳乐、宋娇阳、吴梓菲、林  晨、

毛嘉怡、俞姝楠、陈澍菡、刘伊敏、郭林霞、赵健儿、章俊娜、

金颖琪、阮怡晓、王兴成、尤云徽、戴琳强、郭宇波、陈群妍

学习积极分子：

吴静怡、陈嘉雯、李莎拉、赵悠诺、苏紫妍、蔡依琳、刘家乐、

杨思佳、林子翊、潘康烽、游依依、帅  婧、方  硕、李金蓓、

洪昙飞、杨雅晶、夏新颜、华柯菲、杨若寒、林靖杰、洪佳怡、

李韫斐、王  加、周  琦、庞丹妮、王玉洁、杨鸿嘉、蒋雨昕、

张  季、谢熳熠、朱文瑶、郑依佩、高晓霞、施诗怡、俞  露、

夏建鹏、夏子涵、戴沈露、孔梅雪、陈佳乐、朱颖颖、廖馨俞、

陈佳音、计雯雯、庞佳程、陈利路、李舒畅、章  坪、汤濮文、

路梦真、张瑜洁、何  悦、张之洁、沈桓洹、李婉茹、卢晏清、

应敏贝、杨斌晖、陈雨蒙、钱文慧、茹宇婷、余雨洁、吴  锐、

杨文森、王钰颖、方  雯、赵熠涵、罗月廷、方  洁、褚杰宇、

苏航佳、詹欧轩、任雪儿、贺紫怡、高素影、洪江宁、吴可韵、

章振雯、范晨欣、叶俐宏、潘姿妤、胡韩斌、王乐怡、王裔飞、

沈佳怡、来志伊、艾青圆、周嘉雯、何思彤、金  悦、罗佳勇、

陈  琳、高浩程、夏铭秀、潘劭俊、陈小平、吴致颖、许梓言、

颜  艳、王锦鑫、魏学婷、陈鼎豪、邱王杰、汪家栋、周  杰、

12
20
68

 - 14 -

张娅婷、黄新悦、郑明玥、曹自怡、李嘉嘉、钱李婷、陈  洁、

王春燕、孙梦鑫、张天青、周佳丽、朱梦娟、徐秋彤、陈多娜、

金盈伊、褚一菲、魏依梦、宋安琪、吴  霜、冉绣萍、陶梦妮、

盛孟晋、吴芷婧、宫悦悦、王艺航、张梦涵、汤宇凡、朱桢超、

陈丹彤、黄金禾、邱怡漩、杨蕙尔、郭  怡、茅杉杉、何思雅、

郑欣怡、蒋雨欣、庄谨儿、陶宏斌、蒋堂燕、吴可沁、徐  敏、

谢诗琪、黄榕榕、董书吟、朱  婵、张  盼、林一雯、张芝倩、

陈旭丹、林乐尔、伍浩然、潘  涵、柯雨菲、楼炫妤、丁梦琦、

干燕姿、王垠洁、何丽青、周思琦、江超彬、谢靖怡、钱伟明、

郑煦妍、陈  琪、沈晓如、沈亚楠、宋亚轩、徐梦雅、安泊翰、

周  颖、夏梦怡、韩  熙、郑  薇、陈霞霞、金贵珍、马  胜、

黄梓薇、张舒琳、周梦娜、陈  铭、赵树文、柳荧荧、陈中天、

朱琳琳、郑苏文、邹  笑、李倩敏、王语馨、江欣岚、王  希、

郭宇航、屠志颖、张佳慧、项紫涵、张欣瑶、杨雨杰、严克琴、

谢紫琼、蒋悠涵、沈梦雨、詹依琳、华芳铃、郑  婷、张壹丹

九、第五届“搜知杯”全国财经高校大学生信息素养大赛获

奖名单

1.团队奖项

一等奖：

徐嘉鑫、普晓豪、金楣婷（工商管理学院）

二等奖：

林冠宏（国际经济贸易学院）、张婷婷（国际经济贸易学院）、

12
20
68

 - 15 -

齐兰馨（人文学院）

三等奖：

张涵玉（国际经济贸易学院）、周婉丽（国际经济贸易学院）、

钱芝怡（财富管理学院）、余杉（国际经济贸易学院）、汪奕臻

（国际经济贸易学院）、戴沈露（国际经济贸易学院）

优胜奖：

朱天骏（财富管理学院）、章博威（国际经济贸易学院）、

殷智楠（数字技术与工程学院）、苏思佳（金融与信息学院）、戚

晨未（财富管理学院）、蔡昕洁（人文学院）

2.个人奖项

个人风采奖最佳 PPT 制作：齐兰馨（人文学院）

个人风采奖最佳报告撰写：徐嘉鑫（工商管理学院）

个人风采奖最佳汇报：戴沈露（国际经济贸易学院）

个人风采奖最佳检索：林冠宏（国际经济贸易学院）

个人风采奖最佳汇报：普晓豪（工商管理学院）

十、优秀组织奖

国际经济贸易学院、数字技术与工程学院、艺术设计学院、

学生处

中共宁波财经学院委员会

                              2023 年 11 月 27 日

12
20
68

	发文标题
	主送单位